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Terrano Gasolina, 
Miera 4 puertas 
Micra 3 puertas

km. 0 
km. 0 
km. 0

Citroen BX Diesel, año 92
Renault 5 turbo año 87
Nissan Primera, año 92 
ForclEscort
Vanette C5
VW Polo Cl

AUTOMOVILES lÁPiA
VENDE

Motocicleta Suzuki 
GSX-750-R Año 91. 
VARIOS EXTRAS
Lada Niva 4x4
Año 93.26.000 Km.

AUDI 100 2.2
AÑO 87 AA.EE.CC. 
Llantas, Pito, estado

RENAULT 21 GTD.
Diesel. Año 88. C.C. E.E.
D.A.
FORD MONDEO 18 CLX. 
Año 93. 27.000 km. 
A.A.E.E.C.C.D.A. Airbag.

BMW 324 T.D. .
80.000 KM. AÑO 89^D.A.,

, C.C., RADÍO

OPEL CORASA JOY.
AÑO 92 CCEE. Cataliza­
dor, 1400 cc 40.000 knits.

CITROEN AX TRO 
Diesel. Año 90. 3 P.

BMW 323.1 2p. y 4p. -RENAULT CL10 5 p. 
Aire Acondicionado. j^jjQ 93 40 000 i^^ 
Muy económico.

' C/ Segovia n.- 24 - Garaje 
Telf. 22 22 33 - AVILA
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GESTIMER. VENDE piso 3 hab. 2 ba­
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VENDO PISO muy soleado, calefacción, 
cocina y cuarto de baño amueblado, 3 dor­
mitorios, precio económico. S 37.12.72 
VENDO PISO Paseo de San Roque, exte­
rior, cuatro dormitorios, dos baños y aseo, 
168 ra2. « 22.39.52 y 25.24.19
VENDÓ PISO, en Avda de la Juventud. 3 
dormitorios, baño y aseo. Completamente 
amueblado. ®21.12.76.
VENDO PISO C/ Vereda de las Mozas (final 
Avda, de la Juventud) 120 m2, 4 dormito­
rios, 2 baños, terrazas, exterior e interior, . 
piscina y tenis con jardines comunitarios, 
garaje. 13.000.000 pts. S 22.21.36
VENDO PISO zona sur, 4 dormitorios, ga­
raje y trastero, con agua y calefacción cen­
tral. S 22.09.22
SE VENDE 1 apartamento nuevo, un dor­
mitorio, amueblado, garaje y trastero, en 
Paseo de San Roque. ® 22.57.04
VENDO CHALET adosado en Gredos (Na­
valuenga), 3 plantas, 1® garaje de 60 m2,2® 
salón comedor, cocina, aseo y terraza, 3® 3 
dormitorios y distribuidor, total 10 m2, ca-

OPORTUNIDAD

VENTA ESPECIAL
TODOS LOS REGALOS

DESCUENTOS DEL:

20% AL 50%
BOLIGRAFOS Y RELOJES EN MADERA 

TAPICES ALGODÓN INDIA Y CHtNA 
AJEDREZ Y JUEGOS EDUCATIVOS 
MÚSICA "NUEVA ERA". COLONIAS 
IONIZADORES. AMBIENTADORES

CAFETERAS. VELAS. COSTUREROS 
INSTRUMENTOS MÚSICA TRADICIONAL 
AMBIENTADORES PLANTAS MEDICINALES

Y MUCHAS COSAS MÁS..._____ __

C/ HUMILLADERO, 6 (Junto a S. Vicente) 211604 
C/ CANDELEDA, 1 (Edificio Los Jerónimos) 253137

CHALET ADOSADO.- 180 M/2.
21.500.000 

C/ ENCARNACIÓN 

TLF, 22 27 00

‘ fflOD(S®S NOVO
igendá de lá propiedad inmobiliaria

* COMPRA VENTA
* PISOS
* LOCALES, .
* PARCELAS
* PROMOCIONES
C/ San Juan de la Cruz, 3-1.®
Teléfono 25-11-18 Avila

lefacción, parcela con jardín y parque in­
fantil, columpios, tobogán y piscina de 
PVC, totalmente amueblado y listo para vi­
vir, excelente oportunidad y situación. S 
983-23.85.07 983-29.58.99 y 908-92.51.27 
SE VENDE pisó en Avda. Portugal, salón, 3 
dormitorios, 2 baños, cocina amueblada, 
servicios centrales, trastero y 2 plazas de 
garaje. S 21.39.01 0 91-726.81.05
VENDO PISO 3 dormitorios, salón, cuarto 
de estar, cuarto de aseo completo, cocina 
en muy buen estado. S 22.56.44 
SE VENDE piso 140 m2, 4 habitaciones, 
salón, cocina, 2 baños, terraza cubierta, 4® 
piso, soleado. ® 22.77.02
SE VENDE piso de 3 habitaciones, sa­
lón-comedor, patio, y terrazas cubiertas, 2 
baños, cocina, calefacción central, garaje y 
trastero. ® 25.49.19
SE VENDE piso. Plazuela de la Vacas. Cale­
facción y Agua Caliente centralizados. ® 
22.14.26 y 22.40.62
SE VENDE chalet en Las Hervencias, o 
cambio por piso zona céntrica. « 25.23.60 
VENDO CASA de labranza, próxima a Avi­
la. 500 m2 de superficie. ® 908-62.46.46
SE VENDE 2piso, zona Santo Tomás, 3 
dormitorios, 2 baños, garaje y trastero, 
calefacción y agua caliente central. ® 
26.52.17 ó 26.54.52
¿fe VENDEN apartamentos. Nueva cons­
trucción. A estrentar. Excelentes calida­
des. S 22.27.04
VENDO PISO zona Estación de autobuses, 
tres dormitorios, dos terrazas. ® 21.26.87 
SE VENDE o se alquila duplex, ascensor, 
tres dormitorios, calefacción individual, 
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